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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51503039E

2. Data e Regjistrimit 03/03/2025
3. Emri i Subjektit Digital Seamless
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Pjetër Bogdani", Ndërtesa Nr.10, 
Hyrja 5, Ap.Nr.29, Njesia Bashkiake Nr.5, Tiranë 

30.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Dizenjim software-i. Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 
software. Testim dhe permiresim software. Ndërtim dhe 
zhvillim sistemi (programi) për menaxhim të dhënash. 
Përgatitje programesh software për telefon, kompjuter dhe 
web. Krijim faqe interneti për subjekte të ndryshme vendase 
dhe të huaja.  Mirëmbajtje programe kompjuterike dhe faqe 
internet. Konsulencë në sistemet elektronike të përpunimit të 
të dhënave. Konsulence informatike. Konsulence dhe 
zhvillim sherbimesh dhe sistemesh te inteligjences artificiale. 
Import – eksport te pjesëve e paisjeve kompjuterike. 
Shërbime te lidhura me fushat e mesiperme si edhe çdo 
aktivitet tjeter qe nuk ndalohet nga ligji.
Enkelejda Bode10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/06/2025 Deri: 30/06/2030
11. Ortakët Indrit Balili
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11.1 Vlera e kapitalit Para: 9.900,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Ortakët Erion Elmasllari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: indrit@digital-seamless.com  
Telefon: 0699389743  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-414905-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-476278-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 30.06.2025 për fillimin e 
proçedurave të likujdimit të shoqërisë.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         
Liquidated_Date ishte            ""          u be            "30/06/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Indrit Balili")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58E0BDF-D079-4D0F-9868-65EF6629482C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3526099F-B535-4474-9EB1-8CFF5FE2C580
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Enkelejda Bode")                      Nga data "30/06/2025             
Ne daten "30/06/2030

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni per likuidimin e shoqerise

Datë: 06/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE37A17F-E767-4F46-A190-AC71B6396D3A

